令和   年   月   日

申 告

納 税 管 理 人   変 更   届 出 書

取下げ

鳴 門 市 長 殿

納税義務者

住  所

氏  名                    印

電話番号  （     ）    ―

個人番号又は法人番号

 上記の者の、固定資産税の納税に関する諸事項を処理するための納税管理人を下記の通り

届け出いたします。

（新）納税管理人 （ 申告 ・ 変更 ）

住  所

氏  名                    印

電話番号  （     ）    ―

（旧）納税管理人 （ 取下げ ）

住  所

氏  名                    印

電話番号  （     ）    ―